



## Rukoilkaa ja anokaa hellittämättä

**O**lemme tämän vuoden aikana käsitelleet Kristus yhdistää ry:n jäsenkirjeissä enemmän tai vähemmän efesolaiskirjeen kuudennesta luvusta löytyvää kuvausta Hengen taisteluvälineistä.

Tässä vuoden viimeisessä jäsenkirjeessä käsittelemässäni raamatunkohdassa sanotaan: *Tehkää tämä kaikki rukoillen ja anoen. Rukoilkaa joka hetki Hengen antamin voimin. Pysykää valveilla ja rukoilkaa hellittämättä kaikkien pyhien puolesta.* (Ef. 6:18)

### Mikä kaikki siis pitää tehdä rukoillen ja anoen?

- Vahvistua Herrassa ja ottaa voimaksi hänen väkevyytensä (Ef. 6:10)
- Pukeutua Jumalan taisteluvälineeseen pystyäksemme puolustautumaan Paholaisen juonia vastaan (Ef. 6:11 ja 13), koska taistelemme henkivaltoja vastaan ja meidän pitää pystyä tekemään niille vastarintaa (Ef. 6:12 ja 13)
- Tämä tarkoittaa totuudessa pitäytymistä, Jeesuksen tarjoamaan lahjavanhurskauteen pukeutumista sekä sitä, että on valmis ja halukas kertomaan kaikille ihmisille ilosanomaa Jeesuksesta (Ef. 6:14–15)
- Lisäksi se tarkoittaa suojautumista pahaa vastaan uskon avulla (Ef. 6:16)
- Se tarkoittaa myös pelastuksen kypärään suojautumista ja Jumalan sanan käyttämistä (Ef. 6:17)

### Miksi tämä kaikki pitää tehdä rukoillen ja anoen?

Arvelen, että rukousta ja anomista tarvitaan siksi, että kyse on Jumalalta tulevasta asiasta eikä meidän omista karttuvista taidoistamme. Monissa asioissa meidän ihmisten ratkaisut ovat



Kuva: Albrecht Fietz/Pixabay

inhimillisiä ja hätäisiä. Haluaisimme luonnostamme vastata tölväisyyden tölväisyyllä, loukkaukseen loukkauksella. Haluaisimme oikaista kokemamme vääryyden. Haluaisimme olla oikeassa ja osoittaa sen muille. Haluaisimme melkein väkisin taivuttaa ympäristön mieleisemmäksi ja asiat soljumaan oman ajatuksemme mukaan.

Asioiden jättäminen Jumalan käsiin saattaa olla pitkänkin uskontoapuleen tehneelle vaikea rasti. Sen tekeminen vaatii nöyryytystä, kun kaverin kanssa on riitaa tai kun kuviot eivät mene omien suunnitelmien mukaan.

### Ihmiset eivät ole vihollisiamme

Paavalin kuvauksessa Hengen taisteluvälineistä silmäni pisti tällä kertaa lause ”*emmehän me taistelemme ihmisiä vastaan*” (Ef. 6:12). Jumalan viholliset ja samalla meidänkin vihollisemme ovat hengellisiä, eivät koskaan toisia ihmisiä, vaikka toki ihmiset voivat tietoisesti tai tietämättään palvella toiminnallaan pahaa.

Mutta jokainen ihminen, nekin jotka ajattelemme vihollisemmeksi, ovat Taivaallisen Isän rakkauden kohteita. Tarvitsemme Jumalalta tulevaa näkökykyä erottaaksemme toisistaan ihmiset ja meitä ihmisiä harhaan johtavat henkivallat. Sitä meidän kaikkien on syytä rukoilla ja anoa Jumalalta.

### Jumalan ratkaisuja maailman ongelmiin

Toinen asia, joka Hengen taisteluvälineiden kuvauksessa minulle nousi, on alttius julistaa rauhan evankeliumia. Meitä ei siis ole kutsuttu julistamaan lakia ja asettamaan lisää vaatimuksia ihmisille. Toki, jos ihminen toimii väärin, on varmasti Jeesuksen tahdon mukaista hänelle siitä ystävällisesti huomauttaa.

Ensisijaisesti ajattelen kuitenkin evankeliumin olevan ilosanoma siitä, miten Jeesus on tullut tuomaan taivaallisia ratkaisuja meidän kaikkien elämään jo täällä maan päällä puhu-

Käännä ->



mattakaan siitä, että hän on voittanut synnin ja kuoleman ja tarjoaa ratkaisua näihin koko ihmiskunnan suurimpiin ongelmiin.

Millä tavalla tuo ilosanoma voisi itse kunkin elämää yksilöllisesti koskettaa? Siihenkin tarvitsemme Jumalalta tulevaa näkökykyä, jota meidän kannattaa häneltä anoa. Muuten emme ehkä ymmärrä lähimmäistemme kipupisteitä, emmekä pysty tarjoamaan niihin Jumalan apua ja ratkaisuja.

## Maailmanlaajuinen Kristuksen ruumis rukoilee koko ajan

Paavali kehottaa efesolaiskirjeessä myös: ”Rukoilkaa joka hetki Hengen antamin voimin. Pysykää valveilla ja rukoilkaa hellittämättä kaikkien py-

hien puolesta.” Tuskinpa hän tarkoittaa, että meidän pitäisi käyttää koko aikamme rukoukseen niin, ettemme ehdi syödä, nukkua tai tehdä mitään muutakaan. Minä ajattelen, että se tarkoittaa:

- rukouksessa tai rukoilevalla asenteella elämistä, jatkuvaa yhteyttä Jumalaan Pyhän Hengen kautta, huokaisuja vastaanotulijoiden puolesta pitkin päivää.
- jatkuvasti rukoilevaa seurakuntaruumista: sanathan on osoitettu kirjeen vastaanottajille te-muodossa. Siinä ei sanota rukoile joka hetki tai pysy valveilla ja rukoile, vaan rukoilkaa ja pysykää valveilla. Uskon, että rukoilevasta seurakuntaruumiista ympäri maailmaa lähtee joka hetki ja

hellittämättä rukouksia Jumalan puoleen. Vaikka itse en aktiivisesti kaiken aikaa rukoilekaan, pitää maailmanlaajuinen, eri kirkkokunnista tulevien kristittyjen muodostama seurakuntaruumis ja sitä johtava ja yhdistävä Pyhä Henki koko ajan huolen siitä, ettei rukous maailmasta lopu.

Rukoile siis levollisesti seurakunnan jäsenenä Isä Jumalaa. Sitoudutaan rukoukseen toinen toistemme ja koko maailman puolesta, ja pyydetään Isää herättämään vielä lisääkin rukoilijoita mukaan messiin.

Siunattua joulun odotusta ja loppuvuotta sinulle!

Tea Ikonen  
Kristus yhdistää ry

## Hyvä Kristus yhdistää ry:n jäsen ja työmme ystävä!

**N**yt on se aika vuodesta, jolloin saamme tähyillä vuosituhannen taa, ja kiittää Jumalaa Hänen suuresta armostaan, kun Hän täytti lupauksensa lähettämällä meille Lapsen, joka tuli suureksi valoksi pimeytemme keskelle.

Hän on meidän Joulun Herramme, Jeesus Kristus, joka saapui poistamaan myös painavan synnin ikeen meidän hartioiltamme ja valaisemaan tien kuoleman varjon maassa asuville.

Jeesus on meidän ilomme ja autuutemme tänäkin Joulun aikana ja kaikkina tulevina päivinä. Hän on meidän Ihmeellinen Neuvontuojamme,

Väkevä Jumalamme, Iankaikkinen Isämme, ja Rauhan Ruhtinaamme.

Häneen me saamme turvata kaikkina elinpäivinä, niin hyvinä kuin murheittemme keskellä.

Kiitän tuestasi, muistaessasi meitä rukouksin ja taloudellisesti! Jeesus täyttäköön sinun tarpeesi nyt ja tulevaisuudessa!

Toivotan sinulle ja perheellesi rauhaisaa ja iloista Joulua, sekä hyvää ja turvallista Uutta Vuotta 2023!

Sinua rukouksin muistaen,  
Esa Kosonen,  
Kristus yhdistää ry:n pj

Kts. Jouluevankeliumi Luuk. 2:1-10 ja Jes. 9:1-5.

## Vielä ehdit maksaa vuoden 2022 jäsenmaksun!

Jos et ole vielä maksanut vuoden 2022 jäsenmaksuamme 20 euroa, teethän sen joulukuun loppuun mennessä tilillemme FI40 5139 0320 0334 29. Mainitse viestikentässä

”Jäsenmaksu 2022” sekä nimesi. Mikäli maksat ainaisjäsenmaksun 200 euroa, merkitse viestikenttään ”Ainaisjäsen” ja oma nimesi.

## Seuraava jäsenkirjeemme ilmestyy tammikuussa

Tämä jäsen- ja ystäväkirje on vuoden 2022 viimeinen jäsen- ja ystäväkirjeemme. Seuraava kirjeemme ilmestyy sähköpostilistallamme oleville tammikuussa viikolla kolme, postitse todennäköisesti seuraavalla viikolla.

Ensi vuonna jäsenkirjeemme ilmestyy tämän vuoden tapaan kuudesti. Vuoden 2023 jäsenkirjeidemme aikataulu on seuraavanlainen:

1/2023: Tammikuu vko 3  
2/2023: Maaliskuu vko 12  
3/2023: Toukokuu vko 21  
4/2023: Elokuu vko 33  
5/2023: Lokakuu vko 41  
6/2023: Joulukuu vko 50

